
 

 

 

Nowy Sącz, dn. 25.10.2024r. 
BZP.271.95.2024 
 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 
Wykonania robót budowlanych niezbędnych do oddania przewidzianego umową zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Park Kieszonkowy przy ul. Św. Kunegundy w Nowym Sączu”. 

 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), przekazuje poniżej informację 
z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     
w dniu 25.10.2024r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 100 000,00 zł brutto.  

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Bartłomiej Dara  
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
EURO-BRUK Bartłomiej Dara 
ul. Myśliwska 24 A,  
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7342891833 

Netto: 90 000,00 zł 
Podatek: VAT 23 %, tj. 20 700,00 zł 

Brutto: 110 700,00 zł 
 

2 

MRK-TECHNIK.PL  
Marek Koterwas, Renata Koterwas-Żebrowska Spółka Cywilna 
Ul. Ks. Antoniego Pęksy 1 
07-410 Ostrołęka,  
NIP: 7582377828 
Marek Koterwas – współwłaściciel 
Prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
MS-BUD Usługi Ogólnobudowlane Marek Koterwas 
NIP: 7582375918 
Renata Koterwas-Żebrowska – współwłaściciel 
Prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą: 
RENKOT Biuro projektowe Renata Koterwas-Żebrowska 
NIP: 7571473787 

Netto: 64 200,00 zł 
Podatek: VAT 23 %, tj. 14 766,00 zł 

Brutto: 78 966,00 zł 
 

 

 
 

               Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                (-) Artur Bochenek 

                   Zastępca Prezydenta 
                          …………………………………… 

                         (podpis kierownika zamawiającego  
                         lub osoby upoważnionej) 


